

Morten Wulff Holding ApS

Sletten 120, 6800 Varde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 27 43 88 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/4 2020



Morten Wulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Wulff Holding ApS Sletten 120 6800 Varde
	Telefon: 75212321
	CVR-nr.: 27 43 88 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Wulff
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Wulff Byg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom, eje anpartar i datterselskabet Murerfirmaet Wulff Byg ApS samt foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	38.126	39.822
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	139.359	422.182
Andre finansielle indtægter	249.477	105.886
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.549	-261.098
Resultat før skat	398.413	306.792
Skat af årets resultat	-31.592	0
Årets resultat	366.821	306.792
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-160.641	422.182
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	416.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223.390
Disponeret i alt	366.821	306.792

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.150.000	1.150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.075.643	1.236.284
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.075.643</u>	<u>1.236.284</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.225.643</u>	<u>2.386.284</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.287
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.198	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.087	0
	Tilgodehavender i alt	<u>19.285</u>	<u>23.287</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.529.150	1.280.286
	Værdipapirer i alt	<u>1.529.150</u>	<u>1.280.286</u>
	Likvide beholdninger	114.652	68.838
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.663.087</u>	<u>1.372.411</u>
	Aktiver i alt	<u>3.888.730</u>	<u>3.758.695</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	950.643	1.111.284
6 Overført resultat	2.213.660	1.796.798
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.399.903	3.141.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.384	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	466.386	612.309
Selskabsskat	11.503	0
Anden gæld	1.554	1.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.827	617.613
Gældsforpligtelser i alt	488.827	617.613
Passiver i alt	3.888.730	3.758.695
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.073	34.124
Andre finansielle omkostninger	476	226.974
	28.549	261.098
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.150.000	1.150.000
Kostpris ultimo	1.150.000	1.150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.150.000	1.150.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	1.111.284	689.102
Årets resultat	139.359	422.182
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger ultimo	950.643	1.111.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.075.643	1.236.284
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Wulff Byg ApS	Varde	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.111.284	689.102
Resultatandel	-160.641	422.182
	<u>950.643</u>	<u>1.111.284</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.796.798	2.020.188
Årets overførte overskud eller underskud	416.862	-223.390
	<u>2.213.660</u>	<u>1.796.798</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er værdipapirdepot begrænset til 600 tkr. pantsat.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.